
SShhrroommáážždděěnníí ddeelleeggááttůů 0088..0066..22002233 -- kk bboodduu pprrooggrraammuu čč.. 22aa  

SScchhvváálleenníí  pprrooggrraammuu 

Okresní stavební bytové družstvo Louny, sídlo Žatec, Studentská 2628, PSČ 43801, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl DrXXVI, vložka 319, IČO 00005797 

P O Z V Á N K A 

Představenstvo Okresního stavebního bytového družstva Louny s v o l á v á 

S H R O M Á Ž D Ě N Í   D E L E G Á T Ů, 
které se bude konat v aule CHMELAŘSKÉHO INSTITUTU, s.r.o., Kadaňská ul. 2525, v ŽATCI (za Kauflandem) 

ve čtvrtek 8. června 2023 od 16:30 hodin 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, jmenování zapisovatelů a sčitatelů hlasů, volba řídícího SD a volba pracovního předsednictva 

2. Schválení programu, jednacího řádu  

3. Volba mandátové a návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu 

4.    Zpráva o činnosti a hospodaření družstva za uplynulé období a kontrola usnesení 

5.    Zpráva mandátové komise    

6.    Diskuze ke zprávě o činnosti a hospodaření družstva za uplynulé období a její schválení  

7.    Zpráva kontrolní komise za uplynulé období    

8.    Diskuze ke zprávě kontrolní komise a její schválení 

9.    Projednání námitek paní XXXX Michalové (XXX-XX XXXXXX) proti rozhodnutí představenstva o vyloučení se  

       zrušením členství (usnesení č. 107/09/2022) ze dne 20.09.2022 

10.  Přestávka – občerstvení 

11.  Projednání a schválení dodatečných žádostí o převod jednotek do vlastnictví členů družstva, u nichž nebyla v zákonem 

       stanovené lhůtě podána výzva k jejich převodu – podle stanov 

12.  Projednání a schválení účetní závěrky ke dni 31.12.2022, projednání a schválení hospodářského výsledku za rok 2022,    

       projednání a schválení návrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022, předpoklad rozpočtu na r. 2023 ve výši       

       14 mil. Kč – včetně diskuze k této problematice, která bude předcházet závěrečnému schvalování  

13.  Projednání a schválení odměn všech členů statutárních orgánů družstva (představenstva a kontrolní komise) do výše            

       550 tis. Kč pro rok 2023 ve vazbě na dosažené ekonomické výsledky družstva za roční období    
14.   Projednání a schválení Organizačních zásad voleb do orgánů družstva v roce 2023 pro volební období 2023 až 2028  

       a Volebního řádu pro volbu představenstva a kontrolní komise v roce 2023 pro volební období 2023 až 2028  
15.   Činnosti, u nichž majetková účast od posledního zasedání shromáždění delegátů přesáhla částku 1 mil. Kč 

16.   Projednání a schválení prodloužení termínu pro převod bytových a nebytových jednotek (garáže) do vlastnictví člena  

        družstva o tři roky, tj. do 31.12.2026 

17.   Diskuze – různé  

18.   Zpráva návrhové komise – schválení usnesení  

19.   Závěr  

Materiály k bodům č. 1, 2, 3, 4, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 a 18, které v příloze zasíláme ČESKOU POŠTOU, n e b u d o u   

k dispozici na stolech při jednání, přineste si je s sebou.  

Materiály, které zasíláme na základě písemné žádosti delegáta E-MAILEM, si v tištěné podobě můžete vyzvednout u prezence 

před jednáním. 

Představenstvo žádá všechny řádně zvolené delegáty, aby nepodceňovali svou účast na tomto zasedání a přispěli tak k 

důstojnému průběhu zasedání.  

Prosíme delegáty, aby při prezenci předkládali   o b č a n s k é    p r ů k a z y.              

D o p r a v a   bude zajištěna autobusem (Josef DANKO), který pojede touto trasou: 

Odjezd z Loun   - od zastávky u Billy - směr Chomutov . ................    v 15:30 hodin 

                           - od restaurace LUNA  ……. ................................     v 15:35 hodin 

odjezd z Postoloprt - náměstí   ...................………. .........................    v 15:45 hodin 

příjezd do Žatce  . .................................................………….............    v 16:10 hodin 

V Žatci 16.05.2023 

                                                       

                      

               Bc. Zdeněk Budil                                                                                      Jan Živníček 

                místopředseda představenstva                                                   předseda představenstva 


